出席者

開催日時

開催場所

2023年度　第2回　運営推進会議議事録

事業者名

住所

事業所名

住所

サービス種類

株式会社ワークアシスト

大阪府東大阪市菱江１丁目１０番３５号

デイサービスかもめの家

大阪府東大阪市菱江１丁目１０番１７号

地域密着型通所介護

２０２３年　　12月　7日（木）16：15～17：00

デイサービスかもめの家

その他

要望、助言等

「家庭的な雰囲気で、いつも楽しく来させてもらってます」

●現在の運営内容、事故発生・労災発生の状況

●地域への貢献

●感染症対策

●災害対策

●利用者様の一日の過ごし方

議題

出席者各位より質疑

質疑応答

評価（感想など）

課題

「明るい感じで、それだけ元気がもらえるように思います」

●利用者様統計

●行事報告

ご利用者　　　　　　2名

ご家族　　　　　　　2名

地域代表　　　　　　2名

職員　　　　　　　　3名

●研修の実施内容

見識者　　　　　　　2名

機能訓練中の見守りはどうですか？

→機能訓練指導員だけではなく、他の職員もサポートしている。

「地域密着型として、特色を出していくと良いと思う」

利用者様の数が減っている為、かもめの家を知ってもらう工夫

が必要。